
تقریر الترسیات الشھري

الجھاز المركزي للمعلومات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

13,400 BD DURRAT AL 
MUHARRAQ CLEANING

١ تجدید ودمج عقد تنظیف مباني ھیئة المعلومات والحكومة الإلكترونیة تجدید CIO/2013/06 ١

المجلس الأعلى للصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,747,152 BD المؤسسة الخیریة المكلیة ١ استئجار مكاتب للھیئة الوطنیة لتنظیم المھن والخدمات الصحیة مناقصة TB/24930/2018 ١

المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

260,120 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ محولات كھربائیة مناقصة TC/NH/PT-
202/10/2017

١

154,500 BD AMEERI STORES ١ ادوات كھربائیة مناقصة TC/AK/PT-
224/11/2017

٢

142,827.300 BD AL-KHAJAH 
ESTABLISHMENT AND 
FACTORIES

١ قواطع كھربائیة مناقصة TC/MH/PT-
226/10/2017

٣

132,900 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ لوائح توزیع كھربائیة مناقصة TC/NH/PT-
237/11/2017

٤

891,934.500 BD PH TRADING ١ أمتار ذكیة مناقصة TC/AH/PM-
184/09/2017

٥

108,840 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

١ محطة فرعیة مناقصة TC/NH/PT-
223/10/2017

٦

41,521.700 BD FUTURE SHOP CO. ١
30,660 BD KHAIBAR TRADING 

COMPANY W.L.L
٢

72,181.700 المجموع (د.ب.):

قواطع كھربائیة مناقصة TC/FN/PT-
225/10/2017

٧

128,050 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ محولات كھربائیة مناقصة TC/AK/PT-
233/11/2017

٨

107,100 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١

25,782 BD MASKATI 
COMMERCIAL 
SERVICES

٢

132,882 المجموع (د.ب.):

لوائح مفاتیح كھربائیة مناقصة TC/AK/PT-
218/10/2017

٩

39,243.600 BD JADAWEL TRADING 
EST

١ كاشف كابلات مناقصة TC/FN/PT-
220/10/2017

١٠

4,352.400 BD ALBAQALLY GENERAL 
TRADING CO. W.L.L

١

22,601.210 BD MOHAMMED FAKHROO 
& BROTHERS W.L.L

٢

26,953.610 المجموع (د.ب.):

BEND, PIPE مناقصة TC/MM/CS-
227/10/2017

١١

107,100 BD UNIVERSAL ELECTRO 
ENGINEERING - 
UNEECO

١ لوائح مفاتیح كھربائیة مناقصة TC/AJ/PT-
 247/12/2017

١٢

01/02/2018من:
28/02/2018إلـى:

صفحة 1 من 9



المخــازن المركزیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,964.800 BD MOHAMMED FAKHROO 
& BROTHERS W.L.L

١

192,827.200 BD YOUSIF KHALIL 
ALMOAYYED & SONS 
CO.

٢

173,000 BD INFRASHORE 
MECHANICAL

٣

367,792.000 المجموع (د.ب.):

انابیب فولاذیة واكسسواراتھا مناقصة TC/AH/PT-
206/09/2017

١٣

382,200 BD GULF SERVICES 
COMPANY S.P.C.

١ مفاتیح كھربائیة مناقصة TC/MH/PT-
234/11/2017

١٤

114,486 BD ENERGYA CABLES 
INTERNATIONAL CO 

١ كابلات ارضیة مناقصة TC/AH/PT-
235/11/2017

١٥

45,300 BD AMEERI STORES ١ مراوح تھویة كھربائیة مناقصة TC/MM/PT-
241/11/2017

١٦

30,948 BD FUTURE SHOP CO. ١ قواطع كھرابئیة مناقصة TC/FN/PT-
251/12/2017

١٧

المؤسسة العامة للشباب والریاضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

13,000 BD SANAD ENGINEERING ١ الخدمات الاستشاریة لمشروع تطویر وتجدید نادي المحرق الریاضي أمر تغییري RFPMYS/17/2016 ١

الھیئة العامة للتأمین الاجتماعي 
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

70,000 BD KPMG/FAKHRO ١ اسناد أعمال التدقیق الخارجي للھیئة العامة للتأمین الاجتماعي مناقصة SIO/18/2017 ١

7,454 BD AL ZAYANI 
COMMERCIAL 
SERVICES CO

١ LASERFICHE تجدید عقد نظام التوثیق الالكتروني تجدید TB/23505/2017 ٢

بدالة انترنت البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

14,817.600 BD BATELCO ١ بدالة انترنت البحرین-تجدید اتفاقیة خدمة الربط المحلي بسعة STM-4 بین 
مركزي عملیات عملیات البدالة في السیف والجفیر

تجدید TB/24931/2018 ١

بولیتكنك البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

45,000 BD LSS TECHNOLOGIES ١ شراء كامیرات للحرم الجامعي بنظام الدوائر التلفزیونیة الأمنیة المغلقة 
CCTV

تجدید BP/010/2014 ١

41,040 BD AL RAYAH FOR 
SAFETY ITEMS

١ توفیر حراس أمن لبولیتكنك البحرین لمدة سنة واحدة مناقصة BP/005/2017 ٢

تمكین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

249,942 BD DA DE DO ١ اصدار اكتشف الحیاة بعد المدرسة مناقصة LF-155 ١

44,000 BD GRANT THORNTON - 
ABDULAAL

١ INTERNAL AUDIT SERVICES تجدید LF-149 ٢

جامعة البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

118,996.500 BD WA-TECH W.L.L. / 
STULZ H+E GMBH

١ إعادة تأھیل محطة معالجة میاه الصرف الصحي بالحرم الجامعي بالصخیر مناقصة UOBQ/1/2017 ١

44,000 BD BATSCO CO. W.L.L ١ خدمات صیانة الأبواب الأوتوماتیكیة مناقصة UOBQ/17/2017 ٢

حلبة البحرین الدولیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

100,000 BD BAHRAIN 
INTERNATIONAL 
CARGO SERVICES

١ مناقصة تعیین وكیل شحن لجائزة البحرین الكبرى لطیران الخلیج 2018 مناقصة  BIC/10/2017 ١

2,000,000 US
D

GP2 LIMITED ١ التعاقد المباشر مع شركة GP2 LIMITED لسباق جائزة البحرین 
الكبرى لطیران الخلیج للفورمولا وان 2017

مناقصة TB/23029/2016 ٢

صفحة 2 من 9



حلبة البحرین الدولیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

83,160 BD PYRAMID 
ENTERTAINMENT 
GROUP INC.

١

45,738 BD FULL CRICLE ٢
7,560 BD UNITY 

ENTERTAINMENT
٣

1,288.840 BD YOURI MENNA 
ENTERTAINMENT

٤

460.300 BD 

460.300 BD 

TOMS ABELIS ٥

450 BD MO ZOWAYED ٦
400 BD MAJAZ ٧

307.500 BD ADEM KADABRA ٨
139,824.94 المجموع (د.ب.):

التعاقد مع الفنانین والفرق الفنیة لمھرجان الموسیقى 2018 مناقصة TB/24593/2017 ٣

675,718 BD GULF CITY CLEANING 
CO

١ خدمات تنظیف مضمار حلبة البحرین الدولیة مناقصة  BIC/14/2017 ٤

دیوان الخدمة المدنیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

98,677.448 BD شركة أوركل ١ تجدید تراخیص برنامج نظم المعلومات الإداریة للموارد البشریة - الأوركل تجدید 3/2010 ١

شركة البحرین للإستثمار العقاري
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

416,046 BD AHQ HOLDING 
COMPANY W.L.L.

١  - العقاریاستئجار مقر جدید لشركة ممتلكات البحرین القابضة وشركة 
البحرین للاستثمار 

 -عقد الإیجار مع مبنى آركبیتا 

مناقصة TB/18660/2014 ١

شركة تطویر للبترول
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

228,000 US
D

ALMANSOORI 
PETROLEUM 
SERVICES

١ REQUEST FOR EXTENSION - PROVISION OF 
TUBING INSPECTION SERVICES

تجدید TB/23380/2017 ١

592,749 BD FISHBONES MST SDN. 
BHD

١ تورید وتركیب فیشبونیس نظم تحفیز أسفل مناقصة RFP/Tatweer/55/2
017

٢

15,000 BD ABDULLA ALRAYES & 
SONS

١ REQUEST FOR ADDITIONAL FUNDS - 
CONTRACT SO-086-2010 FOR PROVISION OF 

WORK-OVER TOOL HOUSE LABORERS 

أمر تغییري TB/24883/2018 ٣

42,117 BD AL KOOHEJI 
INDUSTRIAL SAFETY

١ SUPPLY OF PERSONAL PROTECTIVE 
EQUIPMENT

أمر تغییري TB/24869/2018 ٤

521,083 US
D

FMC TECHNOLOGIES 
SINGAPORE PTE. LTD

١ تزوید رأس البئر ومعدات لوحة التحكم أمر تغییري RFP/Tatweer/41/2
 017

٥

97,086 BD PETROLEUM EXPERTS 
LTD - PETEX

١ ANNUAL MAINTENANCE OF INTEGRATED 
PRODUCTION MODELLING (IPM) SOFTWARE

تجدید TB/23392/2017 ٦

162,946.600 BD ALMADAR GENERAL 
TRADING EST.

١ تورید أنابیب غیر القابلة للصدأ مناقصة RFP/Tatweer/104/
 2017

٧

478,111.500 BD SARAYA 
CONTRACTORS CO. 
W.L.L

١ إنشاء مبنى جدید للمختبر الكیمیائي في منطقة الجبل مناقصة RFP/TATWEER/7
0/2017

٨

31,525 BD GRIP MACHINERY & 
RELIABILITY SERVICES

١ SUPPLY OF FLOWSERV PUMP SPARE PARTS مناقصة RFP/Tatweer/74/2
017

٩

شركة مزاد
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

177,480.835 BD الشركة العربیة للمزادات ١ تنظیم مزادات علنیة لبیع أرقام السیارات مناقصة TB/23514/2017 ١

شركة مطار البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

892,100 BD BAHRAIN NATIONAL 
LIFE INSURANCE CO

١ التأمین الصحي لموظفي شركة مطار البحرین والشركات التابعة لھا مناقصة BAC/211/2017 ١

20,100 BD MOHAMMED SHARIF 
MOHAMMED & SONS 
CO

١ SUPPLY OF RESCUE & FIRE FIGHTING 
SERVICES (RFFS) NORMAL DUTY UNIFORMS & 

ACCESSORIES (4 YEARS)

تجدید BAC 77/2013 ٢

28,000 BD MOHAMMED SHARIF 
MOHAMMED & SONS 
CO

١ SUPPLY OF STAFF NORMAL DUTY UNIFORM & 
ACCESSORIES

تجدید BAC/87/2013 ٣

صفحة 3 من 9



شركة مطار البحرین – ادارة المرافق 
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

10,500 BD STAR GROUP 
COMPANY S.P.C

١ توفیر خدمات مكافحة الحشرات في مطار البحرین الدولي تجدید RFP/BACFM/201
4/1

١

16,796.340 BD AL TAWFEEQ 
MAINTENANCE 
SERVICES

١ خدمات توفیر الحاویات و التخلص من النفایات في مطار البحرین الدولي تجدید RFP/BACFM/11/2
014/25690/2

٢

شركة ممتلكات البحرین القابضة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

60,000 BD DELOITTE & TOUCHE-
MIDDLE EAST

١ تقییم بعض أصول محفظة ممتلكات مناقصة TC/0062/2017 ١

شركة نفط البحرین
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

372,720 BD TYLOS BUILDING 
MATERIALS

١ تفاقیة طویلة الأمد لمدة خمس سنوات لتمویل قضبان ورقائق الحدید مناقصة (28)Q093200 ١

24,478 BD GATES E & S BAHRAIN ١ SUPPLY OF HEATING / COOLING EQUIPMENT مناقصة (53)Q094528 ٢

439,170 BD KVA INTERNATIONAL ١ ( E-CAT)التخلص من نفایات محفز التكسیر بالوسیط الكیمیائي المتوازن مناقصة (25)Q094856 ٣

85,358 BD GULF BIO ANALYTICAL 
CO

١ شراء خمس من محللات التقطیر الاوتوماتیكي لمختبر المصفاة مناقصة (17)Q095496 ٤

180,522 BD MOHAMMED JALAL & 
SONS TECHNOLOGY

١ توفیر قطع غیار الالات الضغط و المضخات من نوع 
SUNDYNE AND SUNDSTRAND

مناقصة ( 17)Q094477 ٥

65,930.875 BD KAVALANI & SONS 
W.L.L

١ عقد زمني لمدة خمس سنوات لتورید أغطیة من القماش المشمع مناقصة (18)Q094334 ٦

71,384 BD EBRAHIM HASAN 
MAHDI CONT. & 
MAINTENANCE

١ PROVISION OF STOREKEEPERS EXPEDITORS 
AND HELPERS SERVICES 

أمر تغییري T140130 ٧

42,600 BD AL MEZAL ١ UTILIZATION OF BABCO RETIREE 
MR.MOHAMMED HASSAN MEZAL FOR 

REFINERY OPERATIONS PLANNING (ROP) 
DEPARTMENT

تجدید C170059 ٨

442,253 US
D

ASPEN TECHNOLOGY 
INC

١ AB PIPELINE PROJECT INSURANCE تجدید T140085 ٩

300,800 BD KOOHEJI INDUSTRIAL 
SAFETY & KAVALANI 
AND SONS & SITEX 
INTERNATIONAL

١ توفیر احذیة السلامة مناقصة (26)T170019 ١٠

63,544 BD TECHNIP STONE & 
WEBSTER PROCESS 
TECHNOLOGY

١ تصمیم وشراء وتورید مبدل حراري ملحق بغطاء مع مرشحات لوحدة 
التكسیر الھیدروجیني الثانیة

أمر تغییري (17)Q092529 ١١

23,898 BD BAHRAIN NATIONAL 
INSURANCE CO

١ CONSTRUCTION ALL RISK (CAR) AND MARINE 
CARGO INSURANCE 

أمر تغییري T170060 ١٢

694,700 BD A - KARIM ALJAHROMI 
CONTRACTING 
COMPANY 

١ أعمال وخدمات الطرق في المناطق التشغیلیة للشركة أمر تغییري T120078 (MTCE) ١٣

164,002 BD CHEVRON BAHRAIN 
TRADING CO

١ تورید زیوت وزیوت التشحیم من شیفرون (البحرین) لمدة سنة مناقصة (25)Q093651 ١٤

64,428 BD TECHNO-LINE 
TRADING & SERVICES

١ طلب شراء صمام للعزل في حالات الطوارئ مناقصة (54) Q095129 ١٥

طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

19,977 BD DUBAI AIRPORT 
CORPORATION

١ RENEWAL OF OFFICE LEASE AGREEMENT AT 
DUBAI INTERNATIONAL AIRPORT 

تجدید TB/24893/2018 ١

2,825,376 US
D

SWISS AVIATION ١ PROCURE AND IMPLEMENTATION OF 
AIRCRAFT MAINTENANCE REPAIR AND 

OVERHAUL (MRO) SOLUTION

مناقصة BTB-16-10-1625 ٢

58,167 BD BOEING INC ١ PURCHASE OF BOEING 787-9 INITIAL 
PROVISIONING SPARES

مناقصة TB/24874/2018 ٣

16,609 BD CASINO AIR 
CATERERS & FLIGHT 
SERVICES

١ RENEWAL OF THIRD PARTY LOUNGE SERVICES 
AGREEMENT AT COCHIN INTERNATIONAL 

AIRPORT IN COCHIN 

تجدید TB/24920/2018 ٤

1,842,633 BD SODEXO PRESTIGE ١ CATERING SERVICES FOR FALCON GOLD 
LOUNGE AT HEATHROW (LHR) AIRPORT

تجدید ITC-14-1-1216 ٥

85,650 US
D

AIR CANADA ١ الصیانة الفنیة الأرضیة في مطار لندن ھیثرو الدولي
المملكة المتحدة

تجدید BTB-18-2-1781 ٦

753,632 BD PARK INN BY 
RADISSON

١ توفیر السكن الفندقي لطاقم ضیافة شركة طیران الخلیج في لندن مناقصة BTB-17-01-1652 ٧

صفحة 4 من 9



طیران الخلیج
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

1,369,936 US
D

LUFTHANSA TECHNIK 
AG

١ برنامج الدخول إلى الخدمة لأسطول طائرات بوینغ 787 مناقصة BTB-17-6-1676 ٨

122,805 BD COCHIN 
INTERNATIONAL 
AVIATION SERVICES

١ AIRCRAFT TECHNICAL SUPPORT, LINE 
MAINTENANCE AT COCHIN INTERNATIONAL 

AIRPORT COCHIN (COK) - INDIA 

مناقصة BTB-17-8-1692 ٩

54,753 BD HOLIDAY INN 
BANGKOK HOTEL

١ توفیر السكن المناسب لطاقم الضیافة في شركة طیران الخلیج في بانكوك - 
تایلند

تجدید BTB-18-02-1769 ١٠

281,649 BD ITALIAN FOOTWEAR 
SOLUTION

١ توفیر احذیة لشركة طیران الخلیج مناقصة BTB-17-12-1750 ١١

1,171,006 US
D

HYDRO SYSTEM KG ١ TRENT 1000 شراء أدوات و أجھزة خاصة لمحركات الرولز رویس مناقصة BTB-17-10-1717 ١٢

مجلس التنمیة الأقتصادیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

76,780 BD NASS SCAFFORM 
CONTRACTING

١ تشیید مدرج للفرق الأستعراضیة لمھرجان ربیع الثقافة أمر تغییري RFP/12-2013/79 ١

ھیئة البحرین للثقافة والآثار
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

183,000 EU
R

LA BIENNALE DI 
VENEZIA

١ المشاركة في معرض بینالي فینیسیا لعام 2018 مناقصة TB/24601/2017 ١

10,968.123 BD ALKOMED 
ENGINEERING 
SERVICES CO

١ تجدید صیانة الاجھزة الكھربائیة والمیكانیكیة في مبنى مسرح البحرین الوطني J/3/2016 ٢

16,776 BD EMCO CO ١ تجدید صیانة الاجھزة الكھربائیة والمیكانیكیة في مبنى مسرح البحرین الوطني J/3/2016 ٣

75,000 EU
R

PASION TURCA, S.L. ١ عروض مھرجان الثقافة 2018 عرض فرقة مكدر الصوفیة مناقصة TB/24955/2018 ٤

1,044,357.500 BD GENERAL 
CONTRACTING & 
TRADING SERVICES

١ تنفیذ مشروع تأھیل مبنى البرید المنامة (الجمارك سابقا) المرحلة الثالثة مناقصة 10/2017 ٥

ھیئة البحرین للسیاحة و المعارض
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

271,050 BD VATEL DEVELOPMENT ١ مشروع إدارة معھد الضیافة مناقصة BTEA/64/2017 ١

1,500,000 BD PICO INTERNATIONAL ١ تنظیم وإدارة فعالیات ٢٠١٨ مناقصة BTEA/62/2017 ٢

153,800 EU
R

MB CAPITAL SERVICES 
GMBH

١ تشید جناح مملكة البحرین في معرض برلیین 2018 مناقصة TB/24939/2018 ٣

122,310 BD TARTEEB ORGANIZING 
CONFERENCE AND 
ADVERTISING 

١ مھرجان البحرین للتسوق - النسخة الرابعة أمر تغییري BTEA 55/2017 ٤

ھیئة الحكومة الإلكترونیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

7,080 BD SECURE ME ١ توفیر خدمات الأمن في مبنى الحكومة الالكترونیة  تجدید eGA/2015/03 ١

359,000 BD مركز الاتصال الوطني
(صلة الخلیج)

١ حصول الجھات الحكومیة على خدمات شركة الاتصال الوطني تجدید TB/10190/2009 ٢

ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

700,000 BD ESBI, IRELAND ١ REMEDIAL ACTION  مشروع إنشاء خطط عمل تصحیحیة
SCHEMES

مناقصة 3100/2018/48/14.
820/2000

١

386,112 BD MICRO CENTER ١ عملیات مسح المعلومات الجغرافیة للشبكات بھیئة الكھرباء والماء - لمدة 
سنتین

تجدید RP-GIS-2014-146 ٢

103,680 BD CANAR TRADING 
COMPANY W.L.L

١ عملیات دعم بیانات نظم المعلومات الجغرافیة التابع لھیئة الكھرباء والماء - 
لمدة سنتین 

تجدید RP-GIS-2014-150 ٣

90,929.500 BD MICRO CENTER ١ إتفاقیة تراخیص المؤسسة لنظم المعلومات الجغرافیة  تجدید PS-GIS-2013-173 ٤

18,720 BD MOHAMMED AHMADI 
CO W.L.

١ عملیات مسح المعلومات الجغرافیة للشبكات بھیئة الكھرباء والماء - لمدة 
سنتین

تجدید RP-GIS-2014-146 ٥

5,850 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ تقدیم خدمات إدارة أمن شبكة المعلومات لمدة 3 سنوات تجدید RP-ISD-2017-146 ٦

9,210 BD BAHRAIN BUSINESS 
MACHINES

١ تقدیم خدمات إدارة أمن شبكة المعلومات لمدة 3 سنوات تجدید RP-ISD-2017-146 ٧

526,500 BD ESB INTERNATIONAL ١ تقدیم خدمات اسنشاریة لأعمال العقود الزمنیة التابعة لإدارة توزیع الكھرباء مناقصة PM--2017-036
EDD

٨

صفحة 5 من 9



ھیئة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

8,537,104.476 BD HYUNDAI HEAVY 
INDUSTRIALS, SOUTH 
KOREA

١ اعمال تصنیع وتركیب محولات الطاقة جھد 220 ك ف مناقصة 4664/2016/3100 ٩

70,680 BD FICHTNER CONS ١ دراسة جدوى وإنشاء محطة تجریبیة لإنتاج 
الكھرباء من الطاقات المتجددة البدیلة

الأعمال الاستشاریة

تجدید /4601/2010/3100
PM

١٠

37,350 BD VIVA BAHRAIN ١ SUPPLY OF MOBILE CLOSED USER GROUP 
(CUG)  FOR EWA-2 YEARS 

تجدید RM--2015-072
FRSD

١١

4,597,450.436 BD HYUNDAI HEAVY 
INDUSTRIALS, SOUTH 
KOREA

١ اعمال تصنیع وتركیب محولات الطاقة جھد 66 ك ف مناقصة 4665/2016/3100 ١٢

25,000 BD ALSTOM MIDDLE EAST 
FZE

١ RECONDITIONING / REFURBISHMENT OF GT-5 
HOT GAS CASING AND CORRUGATED INNER 

LINER OF THE COMBUSTION CHAMBER

أمر تغییري PM--2016-112
EPD

١٣

141,589.365 BD WORLEY PARSONS 
SERVICES PTY LTD

١ الخدمات الاستشاریة لتوسیع نظام الأمن المتكامل مناقصة PS--2017-184
ISSD

١٤

73,190 BD AL WARDI TRANSPORT ١ استئجار مركبات ومعدات ثقیلة لمدة (3) سنوات تجدید RP--2014-302
FRSD

١٥

18,460 BD MODERN MECH ELECT 
& TRANSPORT CO

١ استئجار مركبات ومعدات ثقیلة لمدة (3) سنوات تجدید RP--2014-302
FRSD

١٦

17,135 BD TURK HEAVY 
TRANSPORT

١ استئجار مركبات ومعدات ثقیلة لمدة (3) سنوات تجدید RP--2014-302
FRSD

١٧

149,265 BD HAJAR TRADING AND 
TECHNICAL SERVICES 
W.L

١ خدمة مراقبة وإجراء عملیة تحمیل لزیوت المحولات الكھربائیة – عقد لمدة 
سنتین 

تجدید RP--2015-044
ETD

١٨

74,923.333 BD AL MOAYYED 
ELECTRICAL & 
INSTRUMENTATION 
SERVICES

١ تشغیل وإجراء الصیانة الوقائیة لعدد (9) تسع محطات نقل المیاه لمدة  
خمس سنوات

تجدید RP--2017-137
WTD

١٩

49,450 BD ELECTRICAL 
MACHINES 
INDUSTRIES

١

44,280 BD GRIP MACHINERY & 
RELIABILITY SERVICES

٢

93,730 المجموع (د.ب.):

تصلیح وإعادة تأھیل عدد (35) مضخة و صماماتھا الملحقة بمختلف 
محطات نقل المیاه

مناقصة PP--2017-112
WTD

٢٠

19,224.450 BD EUROPEAN  
CONSTRUCTION & 
MAINTENANCE

١ استبدال البوابات الحدیدیة بمحطات نقل الكھرباء – 2017م مناقصة PP--2017-119
ETD

٢١

2,016,000 BD ESBI, IRELAND ١ مشروع نطویر شبكة نقل الكھرباء جھد 220 و66 كیلوفولت للأعوام 
(2012-2016)المرحلة الأولى

مناقصة 4662/2018/3100 ٢٢

1,029,600 BD PANORAMA 
CONTRACTING & 
ENGINEERING 
SERVICES

١

1,382,218 BD AL MOAYYED 
ELECTRICAL & 
INSTRUMENTATION 
SERVICES

٢

2,411,818 المجموع (د.ب.):

تشغیل وإجراء الصیانة الوقائیة لعدد (9) تسع محطات نقل المیاه لمدة  
خمس سنوات

مناقصة RP--2017-137
WTD

٢٣

26,544 BD TRANSWORLD  
INFORMATION 
TECHNOLOGY 

١ تزوید وتركیب نقاط للشبكة المحلیة لمدة 3 سنوات مناقصة RP-ISD-2017-153 ٢٤

ھیئة المعلومات والحكومة الإلكترونیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

40,716.400 BD C5 ACCELERATE 
LIMITED

١ تفعیل التعاون مع شركة خدمات أمازون ویب تجدید TB/22999/2016 ١

50,000 BD C5 ACCELERATE 
LIMITED

١ تفعیل التعاون مع شركة خدمات أمازون ویب أمر تغییري TB/22999/2016 ٢

وزارة الإسكان
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

6,210,820 BD AL NABA 
INTERNATIONAL 
COMMERCIAL 
ENTERPRISES

١ برنامج التنمیة الخلیجي - مناقصة بناء 1560 وحدة سكنیة بالمحافظة 
الجنوبیة - منحة المملكة العربیة السعودیة

أمر تغییري SP/03/2013 ١

صفحة 6 من 9



وزارة الأشغال
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

418,500 BD DESIGN CREATIVE W L 
L

١ إعمال إنشاء خیمة لمعارض وفعالیات ھیئة البحرین للثقافة والآثار  مناقصة CPD-17/0009 ١

120,000 BD TRANS GLOBAL 
CONTRACTING

١

120,000 BD ORANGE 
CONTRACTING

٢

120,000 BD JAHECON ٣
120,000 BD AQUA TECHNOLOGY 

TRANSFER
٤

120,000 BD امسي للصیانة والتعمیر ٥
600,000 المجموع (د.ب.):

خدمات تنظیف وصیانة فتحات میاه الأمطار ومكافحة القوارض وأعمال 
الضخ الطارئة

مناقصة SES-16/0009 ٢

187,000 BD BAHRAIN MOTORS 
COMPANY

١ المقاولة الزمنیة لإعمال المدینة (2017-2015) أمر تغییري RDS-15/0008 ٣

250,000 BD EASTERN ASPHALT & 
MIXED CONCRETE CO.

١ المقاولة الزمنیة لإعمال المدینة (2017-2015) أمر تغییري RDS-15/0008 ٤

226,000 BD ALHAJ HASSAN 
GROUP B.S.C CLOSED

١ المقاولة الزمنیة لإعمال المدینة (2017-2015) أمر تغییري RDS-15/0008 ٥

225,834 BD WA-TECH WATER 
TECHNOLOGY

١ تشغیل و صیانة محطة الھملة لمعالجة میاه الصرف الصحي مناقصة SES-16/0035 ٦

612,000 BD TANGE ASSOCIATES ١ مشروع كلیة الھندسة - جامعة البحرین بالصخیر - الخدمات الأستشاریة 
للمخطط العام للجامعة والإشراف على تنفیذ كلیة الھندسة - طلب الموافقھ 

على طرح المناقصة لمصدر واحد

مناقصة SP-2017-7 ٧

151,000 BD UNITED GULF 
ASPHALT

١ المقاولة الزمنیة لرصف إعادة رصف الطرق (2018-2016) أمر تغییري RDS-15/0009 ٨

81,000 BD A.AHMED NASS 
CONTRACTING CO.

١ المقاولة الزمنیة لرصف إعادة رصف الطرق (2018-2016) أمر تغییري RDS-15/0009 ٩

80,000 BD BAHRAIN ASPHALT 
ESTABLISHMENT B.S.C 
CLOS

١ المقاولة الزمنیة لرصف إعادة رصف الطرق (2018-2016) أمر تغییري RDS-15/0009 ١٠

78,000 BD EASTERN ASPHALT & 
MIXED CONCRETE CO.

١ المقاولة الزمنیة لرصف إعادة رصف الطرق (2018-2016) أمر تغییري RDS-15/0009 ١١

45,000 BD KINGDOM ASPHALT 
COMPANY W L L

١ المقاولة الزمنیة لرصف إعادة رصف الطرق (2018-2016) أمر تغییري RDS-15/0009 ١٢

682,647 BD WA-TECH W.L.L. / 
STULZ H+E GMBH

١ مشاریع الصرف الصحي -مصنع تجفیف الحمأة بمركز محطة توبلي 
لمعالجة میاه الصرف الصحي-خدمات الترمیم للمجففات ولمصنع الكبسول 
C-7 ولمعدات اخرى بمصنع تجفیف الحمأة ما عدا أجھزة الطرد المركزي

مناقصة SES-17/0025 ١٣

110,143 BD COMPUTER WORLD ١ صیانة أجھزة الحاسب الآلي وملحقاتھ مناقصة ITD-USCMS-17-
01

١٤

18,840 BD MICRO CENTER ١ الصیانة الدوریة لمنتجات ARCGIS لسنة 2020-2018 تجدید TB/24994/2018 ١٥

496,443.150 BD ZOHAL 
CONSTRUCTION LTD

١ مشاریع الصرف الصحي - مركز توبلي لمعالجة میاه الصرف الصحي 
مصنع تجفیف الحمأة توفیر المواد الكیمیائیة و قطع الغیار اللازمة لعملیات 

 C-4 التشغیل والصیانة في مصنع تجفیف الحمأة

مناقصة SES-17/0021 ١٦

وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

791,221 BD MEDIA WAYS CO ١ مزایدة تأجیر مواقع اعلانیة من نوع یونیبول مناقصة MUN/NAM/A08/2
017

١

19,924 BD شركة اكواتك برودكتس ١ عقد تورید طحالب لتغذیة یرقات الأسماك تجدید TB/24868/2018 ٢

245,000 BD ARADOUS 
CONTRACTING AND 
MAINTENANCE CO

١ تورید ملابس لموظفي الوزارة مناقصة MOW/HRD/10B/2
017

٣

384,621.300 BD ENCYCLOMEDIA 
ADVERTISING CO 

١ مزایدة تأجیر مواقع اعلانیة من نوع یونیبول مناقصة MUN/NAM/A09/2
017

٤

187,146 BD ENCYCLOMEDIA 
ADVERTISING CO 

١ مزایدة تأجیر مواقع اعلانیة من نوع الاسكفولدینج في المحافظة الشمالیة مناقصة MUN/NAM/A07/2
017

٥

17,010 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١ مزایدة بیع أدویة ومعدات بیطریة بالعیادة البیطریة بالبدیع مناقصة AG/01/2018 ٦

24,950 BD INTERTEC SYSTEMS 
WLL

١ INFOR ENTERPRISE ASSET  دعم وصیانة نظام
MANAGEMENT

تجدید TB/23219/2017 ٧

171,765 BD NEWCASTLE 
CONSTRUCTION

١ صیانة المسطحات الخضراء لعدد 21 حدیقـة بنطـاق أمانة العاصمـة مناقصة MUN/CM/03/2017 ٨

1,987,870 BD SARAYA 
CONTRACTORS CO. 
W.L.L

١ (تحسین طرق مداخل المدینة الشمالیة) مشروع الحزمة التمھیدیة (أ) – 
إعادة بناء مبنى شئون الزراعة 

مناقصة CPD-16/0005 ٩

938.400 BD KOOHEJI INDUSTRIAL 
SAFETY

١ تورید أحذیة السلامة لموظفي الوزارة أمر تغییري MW/HRD/10A/20
17

١٠

صفحة 7 من 9



وزارة الأشغال وشئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

117,000 BD YOUSIF DAOUD 
ALSAYEGH AND 
ASSOCIATES

١ مشروع بوابة الرفاع الغربي-دوار الساعة
الخدمات الأستشاریة للتصمیم والإشراف

مناقصة SP-2017-8 ١١

417,365 BD GULF FENCING & 
SPECIALIST 
SURFACING EST.

١ صیانة منتزه الامیر خلیفھ بن سلمان في الحد مناقصة RFP/MUH/2016/2
5

١٢

وزارة التربیة والتعلیم
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

20,022 BD Y K AL MOAYYED & 
SONS

١ استئجار حافلات سعة 15 راكب وسعة 26 راكب مجھزة بجھاز الاستخدام 
ذوي الاحتیاجات الخاصة لمدة اربع سنوات

تجدید S/2012/6 ١

232,574 BD ALMOAYYED AIR 
CONDITIONING W.L.L

١ اســتبدال الوحدات القدیمة الخاصة بنظام التكییف المركزي القدیم (نظام 
التشـیلر) بوحدات تكییف مجمعة مركزیة جدیدة بوزارة التربیة والتعلیم 

بمبنى رقم (1) بمدینة عیســى

مناقصة S/39/2017 ٢

260,040 BD ألمؤسسة الوطنیة للنقلیات ١ استئجار حافلات مع السواق لنقل الطلبة والطالبات ذوي الاحتیاجات 
الخاصة لوزارة التربیة والتعلیم

مناقصة S/19/2017 ٣

95,240.010 BD BATELCO ١ شراء اجھزة الأتصالات السلكیة واللاسلكیة لمدارس مشروع التمكین 
الرقمي

مناقصة M/76/2017 ٤

172,868.979 BD JASSIM AL MUTAWA 
SHOWROOM

١

247,638.642 BD SOURCE TRADING 
CENTER

٢

197,093.670 BD AL SATTER TRADING & 
CONTRACTING

٣

768.646 BD TECHNO CHEM 
TRADING

٤

618,369.937 المجموع (د.ب.):

تورید أثاث عام للمدارس مناقصة M/74/2016 ٥

7,350 BD NASS INTERNATIONAL 
TRADING CO

١ صیانة وإصلاح المصاعد الكھربائیة بمدارس وإدارات الوزارة شاملة قطع 
الغیار لمدة ثلاثة سنوات

أمر تغییري S/2016/29 ٦

7,200 BD JALAL SCHINDLER 
LIFTS & ESCALATORS 

١ صیانة وإصلاح المصاعد الكھربائیة بمدارس وإدارات الوزارة شاملة قطع 
الغیار لمدة ثلاثة سنوات

أمر تغییري S/2016/29 ٧

وزارة التنمیة الاجتماعیة

قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

108,000 BD محمد بن جاسم الزیاني ١ استئجار مبنى إضافي للوزارة تجدید TID/2044/2005 ١

وزارة الداخلیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

2,625 BD PC SHOP ١
4,938.550 BD BUSINESS 

INTERNATIONAL
٢

2,530 BD AL ZAYANI 
COMMERCIAL 
SERVICES CO

٣

37,445.100 BD GULF COMPUTER 
SERVICES

٤

34,929.300 BD ALMOAYYED 
COMMERCIAL 
SERVICES

٥

350 BD CONTINENTAL OFFICE 
EQUIPMENT SERVICES

٦

16,838 BD UNIVERSAL 
ENTERPRISES

٧

99,655.95 المجموع (د.ب.):

توفیر احبار مناقصة 03/2018 ١

47,436 BD AL HILAL PUBLISHING 
& MARKETING GROUP

١

5,000 BD MANTECH COMPUTER 
SERVICES

٢

52,436 المجموع (د.ب.):

مناقصة تورید حواسیب آلیة لشؤون الجمارك مناقصة CA/TCS/1/2017 ٢

وزارة الدولة لشئون مجلس الشورى والنواب
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

7,080 BD AHMADI INDUSTRIES ١ تجدید عقد تنظیف مبنى الوزارة تجدید TB/22950/2016 ١

صفحة 8 من 9



وزارة الصحة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

14,321 BD ROUBENS STORE ١ طلب تجدید العقود التي تتجاوز القیمة التراكمیة لھا السقف المحدد للتعاقد 
الداخلي - عقد رقم 33/2017

تجدید 33/2017 ١

271,458.600 BD AL NAMAL MECH CONT ١ MAINTENANCE OF VARIOUS HEALTH 
FACILITIES AT MINISTRY OF HEALTH

تجدید MOH/114/2012 ٢

9,718 BD CONTINENTAL OFFICE 
EQUIPMENT SERVICES

١ طلب تجدید العقود التي تتجاوز القیمة التراكمیة لھا السقف المحدد للتعاقد 
الداخلي - عقد رقم 31/2017

تجدید 31/2017 ٣

10,890 BD GULF SERVICES 
COMPANY S.P.C.

١ الموافقة على طلب تجدید العقود التي تتجاوز القیمة التراكمیة لھا السقف 
MAINTENANCE OF FIRE  - المحدد للتعاقد الداخلي

BRIGADE CONNECTION

تجدید TB/24834/2018 ٤

10,788 BD CLEANCO W.L.L ١ الموافقة على طلب تجدید العقود التي تتجاوز القیمة التراكمیة لھا السقف 
PROVIDING 4 LABOURS FOR  - المحدد للتعاقد الداخلي

PHHARMACY SECTION AT SMC

تجدید TB/24835/2018 ٥

130,146.063 BD BAHRAIN MEDICAL & 
INDUSTRIAL GAS 
PLANT

١ تزوید غازات طبیة لمدة عامین تجدید MOH/004/2015 ٦

21,600 BD HITECH ١ PRE-EMPLOYMENT HEALTH CHECK 
AUTOMATION

تجدید MOH/152/05 ٧

223,908.300 BD GULF PHARMACY & 
GENERAL STORE W.L.L

١

297,769.500 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

٢

126,554.400 BD YOUSUF MAHMOOD 
HUSSAIN AND 
BAHRAIN PHARMACY

٣

648,232.200 المجموع (د.ب.):

الشراء الموحد لمناقصة تزوید لوازم الكلیة الصناعیة من خلال مجلس 
SGH-12/2017 الصحة لدول مجلس التعاون -مناقصة رقم

مناقصة SGH-12/2017 ٨

30,072 BD ALMOAYYED 
COMPUTERS

١ دعم الصفحات الإلكترونیة الداخلیة والخارجیة لوزارة الصحة تجدید MOH/102/2017 ٩

79,200 BD NEWCASTLE 
CONSTRUCTION

١ توفیر خدمات العنایة و صیانة المناطق الزراعیة بعدد (5) مراكز صحیة 
لفترة 3 سنوات

مناقصة MOH/116/2017 ١٠

45,652.307 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١ LENALIDOMIDE شراء وتوفیر دواء مخزن مناقصة TB/24984/2018 ١١

83,160 BD WAEL PHARMACY CO. 
W.L.L

١ ROTA  - طلب الموافقة لشراء كمیة إضافیة من التطعیم المخزن
SGH-32/2017 حسب تسعیرة VACCINE

مناقصة TB/24986/2018 ١٢

وزارة الكھرباء والماء
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

وزارة المالیة
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

206,389.644 BD ADVENT SOFTWARE ١ ADVENT الى ICON استبدال نظام تجدید HFR/06/2012 ١

585,000 BD LAZARD ١ شركة استشاریة لوضع إطار الإستدامة المالیة العامة لمملكة البحرین مناقصة TB/24912/2018 ٢

وزارة المواصلات والاتصالات
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

51,140 BD FOCUS EVENTS ١ تأجیر خیم ومنشأة مؤقتة لمعرض البحرین الدولي للطیران مناقصة BIAS2018/89/201
7

١

وزارة شئون الإعلام
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

137,113.200 BD CELLMEC CO ١ استبدال محولات الكھرباء للضغط العالي وملحقاتھا في مجمع وزارة شئون 
الأعلام

مناقصة INFO/12/2017 ١

وزارة شئون البلدیات والتخطیط العمراني
قیمة العطاء العملة العطاء الفائز # الموضوع النوع رقم المناقصة #

100,776.084 BD GULF FENCING & 
SPECIALIST 
SURFACING EST.

١ صیانة منتزه سمو الأمیر خلیفة بن سلمان تجدید MUH/01/2014 ١

صفحة 9 من 9


